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 واحد جبراني - 20 واحد دروس اختصاصي اجباري- 6 واحد دروس اختصاصي اختياري - 6 واحد پايان نامه

ترم اول�
�
كد درس�
نام درس�
واحد نظري�
تعداد ساعت�
واحد عملي�
تعداد ساعت�
واحد كارآموزي�
تعداد ساعت�
پيش نيازها�
نوع درس�
�
132001�
سيستم هاي اطلاع رساني پزشكي�
5/0�
9�
5/0�
17�
0�
0�
0�
جبراني�
�
132002�
آمار و روش تحقيق و پزشكي مبتني بر شواهد (FBM)�
2�
34�
1�
34�
0�
0�
0�
جبراني�
�
132003�
* اصول خدمات بهداشتي و خدمات نظام سلامت�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
جبراني�
�
132004�
كليات داروشناسي �
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
جبراني�
�
132005�
مفاهيم و مباني سالمند شناسي--�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132006�
بيولوژي و فيزيولوژي سالمندي�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132007�
آسيب پذيري و ارزيابي آن در سالمندان�
5/0�
9�
0�
0�
5/0�
26�
0�
اختصاصي اختياري�
�
جمع واحد هاي ترم 1 =   13   واحد�
11�
�
5/1�
�
5/0�
�
* دانشجويان فارغ التحصيل كارشناسي بهداشت عمومي ملزم به اخذ اين واحد درسي نمي باشند.


ترم دوم�
�
كد درس�
نام درس�
واحد نظري�
تعداد ساعت�
واحد عملي�
تعداد ساعت�
واحد كارآموزي�
تعداد ساعت�
پيش نيازها�
نوع درس�
�
132008�
زبان تخصصي�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
جبراني�
�
132009�
* آموزش بهداشت�
1�
17�
0�
0�
1�
51�
0�
جبراني�
�
132010�
اپيدميولوژي سالمندي--�
5/1�
26�
5/0�
17�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132011�
تغذيه در سالمندان�
5/1�
26�
5/0�
17�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132012�
روان شناسي سالمندي�
5/1�
26�
0�
0�
5/0�
26�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132013�
مراقبت از سالمندان در جامعه، خانه و مراكز نگهداري�
1�
17�
0�
0�
1�
51�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132014�
جامعه شناسي سالمندي�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اختياري�
�
جمع واحد هاي ترم 2 =   14   واحد�
5/10�
�
1�
�
5/2�
�
* دانشجويان فارغ التحصيل كارشناسي بهداشت عمومي ملزم به اخذ اين واحد درسي نمي باشند.


ترم سوم�
�
كد درس�
نام درس�
واحد نظري�
تعداد ساعت�
واحد عملي�
تعداد ساعت�
واحد كارآموزي�
تعداد ساعت�
پيش نيازها�
نوع درس�
�
132015�
ارزيابي نيازهاي بهداشتي سالمندان�
1�
17�
0�
0�
1�
51�
------�
اختصاصي اجباري�
�
132016�
كيفيت زندگي در دوره سالمندي�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132017�
سالمندي و جنبه هاي اخلاقي و قانوني در مراقبت از سالمندان�
2�
34�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132018�
ارزيابي جامع سلامت در سالمندان�
1�
17�
0�
0�
1�
51�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132019�
كارآموزي در عرصه�
0�
0�
0�
0�
3�
153�
0�
اختصاصي اجباري�
�
132020�
مديريت مراكز مراقبت از سالمندان�
1�
17�
0�
0�
1�
51�
0�
اختصاصي اختياري�
�
جمع واحد هاي ترم 3 =   13   واحد�
7�
�
0�
�
6�
�



ترم چهارم�
�
كد درس�
نام درس�
واحد نظري�
تعداد ساعت�
واحد عملي�
تعداد ساعت�
واحد كارآموزي�
تعداد ساعت�
پيش نيازها�
نوع درس�
�
132021�
پايان نامه�
4�
0�
0�
0�
0�
0�
0�
اختصاصي اجباري�
�
جمع واحد هاي ترم 4 =   4   واحد�
4�
�









